МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «02» октября 2019 г.                Курск                                  № 600-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места за счёт средств физических и (или) юридических лиц

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 01.10.2019 г., протокол

№113

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                     А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 600-з от 02.10.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)

1 19028005154 Ильенко Юлия Игоревна 86

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое управление

персоналом)

2 19167005084 Прудникова Анастасия Вадимовна 63

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное

частное право, гражданский процесс)

3 19096005163 Зуборева Инна Владимировна 61

4 19096005164 Анпилогов Юрий Владимирович 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)

5 19178005136 Раджави Хвича Михайлович 61

6 19227005178 Геращенко Максим Геннадьевич 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной

и муниципальной службы)

7 19227005177 Чудинова Людмила Васильевна 63

8 19188004881 Спицын Дмитрий Вадимович 61

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

9 19188005067 Демидова Юлия Андреевна 65

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное

образование)

10 19096004968 Грибанова Анастасия Сергеевна 62

11 19167005169 Таршикова Лилия Игоревна 62

12 19028005140 Опарина Татьяна Николаевна 60

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия)

13 19179005142 Щербак Екатерина Юрьевна 62

Направление подготовки: 48.04.01 Теология (Российская культура православия)

14 19180004663 Сушков Михаил Валентинович 90

15 19227005153 Аббасовская Адиля Ахунд кызы 85

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии

физической культуры и спорта)

16 19188005044 Пилишвили Георгий Джунглович 73

17 19167005109 Савина Лариса Александровна 62